品番 : EA827HB-1
品名 : 6.3-20.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(1/4"六角軸･６本組)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 19,500円（税抜）／ 円（税込）21,450
カタログ価
格
19,500円（税抜）／21,450円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0944ページ
（2024/04/29 16:26現在）最新在庫： 9
仕様
＜セット内容＞ 6本組セット
EA827H-8　 (8mm カウンターシン
ク)×1
EA827H-10　(10mm カウンターシン
ク)×1
EA827H-12　(12mm カウンターシン
ク)×1
EA827H-16　(16mm カウンターシン
ク)×1
EA827H-20　(20mm カウンターシン
ク)×1
EA827H-25　(25mm カウンターシン
ク)×1
プラスチックケース入り
材質 HSS(ハイス)
先端 90° 溝数 3溝
六角シャンク 1/4”(6.35mm) 最大径 6.3・8.3・10.4・12.4・16.5・20.5mm
全長 34～50mm 対応被削材 一般鋼、アルミ、銅、鋳鉄、非鉄金属
金属のカウンターシンク（ざぐり）にも使用できます。